
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33639   15Segunda-feira, 18 DE JUNHO DE 2018 

5581060-2 ARICEIA LEMOS DE MACEDO AGENTE DE ARTES PRÁTICAS 10.11.2017 A 23.11.2017 29109/28.11.2017
57191143-1 FERNANDA MALCHER PAES AGENTE ADMINISTRATIVO 13.11.2017 A 12.12.2017 193284A/19.04.2018
5897283-1 ISMAEL DA ROCHA SILVA GENTE ADMINISTRATIVO 15.04.2018 A 29.04.2018 3434/11.04.2018
723509-1 JOSE MARIA FERREIRA AGENTE DE ELETRICIDADE 15.03.2018 A 13.05.2018 193349A/19.04.2018
5895982-1 JULIO CESAR SANTOS GUIMARAES AGENTE DE PORTARIA 08.04.2018 A 06.08.2018 3429/11.09.2018
57194900-1 JOSIANE CARVALHO FLORENZANO FARMACEUTICO BIOQUIMICO 26.03.2018 A 20.04.2018 3403/03.04.2018
5093139-1 LIANE MARIA VALENTE MESCOUTO MÉDICO 18.03.2018 A 15.07.2018 193331A/18.04.2018
119679-1 MARIA DE NAZARE DA SILVA SENA ROSA AGENTE ADMINISTRATIVO 12.03.2018 A 30.06.2018 193316A/18.04.2018

54195817-1 MICHELLE DE PINHO BARREIROS ENFERMEIRO 05.01.2018 A 19.01.2018 31302/18.01.2018
54185103-2 MICHERLAND DE OLIVEIRA SOUSA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 26.03.2018 A 09.04.2018 889/06.04.2018
5095298-1 NASARE DO SOCORRO AILVA PIRES DATILOGRAFO 14.03.2018 A 16.032018 193354A/19.04.2018
109843-1 RITA MARIA SILVA OLIVEIRA AGENTE DE SAÚDE 26.03.2018 A 12.04.2018 173/12.04.2018

57190734-1 ROSEANE OLIVEIRA DA SILVA SILVA BIOLOGA 20.03.2018 A 24.03.2018 193230A/16.04.2018
54189333-1 ISAIAS BURLAMAQUI DE MORAIS JUNIOR MÉDICO 02.12.2017 A 31.03.2018 191816A/21.02.2018

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GDV/DIRETORIA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA SAÚDE
/SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, em 13.06.2018
Simone Gabbay do Nascimento
Diretora de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde- Em exercício

PORTARIA COLETIVA Nº 595  DE 13 DE JUNHO DE 2018
O Diretor de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria nº 039/ 03.04.1996, publicada no DOE nº. 28.190 de 11.04.1996 e,
CONSIDERANDO, o que dispõe o art. 81 da Lei n° 5.810, de 24 de janeiro de;
RESOLVE:
CONCEDER, Licença para Tratamento de Saúde, aos servidores abaixo relacionados;

Matrícula Nome Cargo Período Laudo
5213843-2 ADALIA MIRANDA BATISTA DA COSTA FARMACEUTICO 02.03.2018 A 06.03.2018 193091A/09.04.2018
5326621-1 ANA MARIA DE FRANCA SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 21.02.2018 A 22.05.2018 140/04.04.2018
5895982-1 JULIO CESAR DOS SANTOS GUIMARÃES AGENTE DE PORTARIA 25.03.2018 A 07.04.2018 3390/27.03.2018
57206595-1 LEILA CRISTINA SILVA SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 09.03.2018 A 14.032018 193101A/09.04.2018
57197883-2 JANAINA DE SOUSA TAVARES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 21.02.2018 A 21.02.2018 193094A/09.04.2018
121002-1 MANOEL DE JESUS QUARESMA FERREIRA AGENTE DE PORTARIA 24.03.2018 193030A/05.04.2018
104183-1 MARIA DO CARMO MACHADO ARANHA AGENTE DE SAÚDE 15.02.2018 A 16.03.2018 193124A/10.04.2018
5900948-1 THAMMY SHEYLA SOUSA SALGADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 22.03.2018 A 06.04.2018 3396/28.03.2018
5900948-1 THAMMY SHEYLA SOUSA SALGADO ENFERMAGEM 19.12.2017 A 16.06.2018 3238/06.02.2018
5861330-2 ANA NIZIA DA SILVA PALHETA DE ARAGÃO FARMACEUTICO BIOQUIMICO 03.03.2018 A 05.04.2018 193059A/09.04.2018
5483123-2 FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS SILVA AGENTE DE ARTES PRATICAS 25.01.2018 A 25.01.2018 193161A/11.04.2018
57190888-1 MONIK HELEN BAHIA DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO 05.03.2018 A 16.03.2018 193237A/16.04.2018

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GDV/DIRETORIA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA SAÚDE
/SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, em 13.06.2018
Simone Gabbay do Nascimento
Diretora de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde- Em exercício

PORTARIA COLETIVA Nº 596 DE 12 DE JUNHO DE 2018
O Diretor de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria nº 039/03.04.1996, publicada no DOE nº. 28.190 de 11.04.1996 e,
CONSIDERANDO, o que dispõe o art. 81 da Lei n° 5.810, de 24 de janeiro de;
RESOLVE:
CONCEDER, Licença para Tratamento de Saúde, aos servidores abaixo relacionados;

Matrícula Nome Cargo Período Laudo
57188552-1 ANTONIO JOSÉ OLIVEIRA LIMA MOTORISTA 14.04.2018 A 11.08.2018 38047/10.04.2018
55586238-1 DANIELLA GOMES MOURA MÉDICO 27.02.2018 A 09.03.2018 38074/10.04.2018
55586238-2 DILENE BORGES DA SILVA COSTA MÉDICO 27.02.2018 A 09.03.2018 38074/10.04.2018
55586238-2 DILENE BORGES DA SILVA COSTA MÉDICO 13.03.2018 A 16.03.2018 38040/10.04.2018
57197990-2 ELIUDE DOS SANTOS PENHA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 28.12.2017 A 01.01.2018 37946/05.04.2018
57190683-1 FLAVIA SILVA DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO 27.02.2018 A 02.03.2018 38151/12.04.2018
5902994-1 INGRID DO SOCORRO DA SILVA PIRES DE OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 09.03.2018 A 07.04.2018 37996/09.04.2018
57191202-1 ITACY BANDEIRA RIBEIRO FARMACEUTICO 12.03.2018 A 21.03.2018 38066/10.04.2018
54185511-2 LARISSA COSTA SANTOS FISIOTERAPEUTA 21.03.2018 A 25.03.2018 38139/12.04.2018
57196797-1 POLYANA MAGALHÃES DAMASCENO FERREIRA CONSULTOR JURIDICO DO ESTADO 02.03.2018 A 09.03.2018 38060/10.04.2018
54197571-1 RAQUEL CRISTINA CAMPOS DOS SANTOS BIBLIOTECONOMISTA 13.03.2018 A 16.03.2018 38037/10.04.2018
57206575-1 VILMA VASCONCELOS SILVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 16.03.2018 A 13.06.2018 38058/10.04.2018

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GDV/DIRETORIA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA SAÚDE
/SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, em 15.03.2018.
Simone Gabbay do Nascimento
Diretora de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde- Em exercício

PORTARIA COLETIVA Nº 597 DE 13 DE JUNHO DE 2018
O Diretor de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria nº 039/03.04.1996, publicada no DOE nº. 28.190 de 11.04.1996 e,
CONSIDERANDO, o que dispõe o art. 81 da Lei n° 5.810, de 24 de janeiro de;
RESOLVE:
CONCEDER, Licença para Tratamento de Saúde, aos servidores abaixo relacionados;

Matrícula Nome Cargo Período Laudo
57194277-1 CREUSA DE ARAUJO REIS E SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO 01.03.2018 A 29.04.2018 38306/17.04.2018
5854318-3 DALMA TATIANE ARAUJO DE LIMA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 14.03.2018 A 16.03.2018 38232/16.04.2018
57197579-1 DAMEA BECHARA DE MORAES MARTINS AGENTE ADMINISTRATIVO 08.03.2018 A 22.03.2018 38192/13.04.2018
5897337-1 DANIELLE NAZARE SALGADO MAMEDE PANTOJA BIOMEDICA 19.03.2018 A 27.03.2018 38318/18.04.2018
5160782-1 ELIZABETH FERREIRA DE OLIVEIRA AGENTE DE PORTARIA 12.03.2018 A 16.03.2018 38214/16.04.2018
54191369-2 FABRICIA SABRINA SANTOS DA SILVA CONTADOR 19.03.2018 A 19.04.2018 38396/19.04.2018


